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 اخطار آخر 
به ترامپ

آمریکایی‌ها بدانند هرگونه ورود نظامی آمریکا بدون تردید با 
صدمه جبران‌ناپذیر برای آنها همراه خواهد بود

رهبرمعظم انقلاب ظهر چهارشنبه)دیروز( در پیامی تلویزیونی ضمن تمجید از رفتار متین، شجاعانه و 
وقت‌شناسانه ملت ایران در قضیه اخیر تهاجم ابلهانه و خباثت‌آمیز دشمن صهیونی، آن را نشانه رشد 

ملت و قوام عقلانیت و معنویت دانستند و تأکید کردند: ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی 
محکم می‌ایستد؛ همانگونه که در مقابل صلح تحمیلی نیز محکم خواهد ایستاد و این 

ملت در مقابل تحمیل، تسلیم هیچ‌کس نخواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
همچنین با اشاره به اظهارات تهدیدآمیز و سخیف رئیس‌جمهور آمریکا 

تصریح کردند: افراد باخردی که ایران و ملت و تاریخ ایران را 
می‌شناسند، هیچ‌گاه با زبان تهدید با این ملت سخن نمی‌گویند، 

زیرا ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست و آمریکایی‌ها بدانند 
هرگونه ورود نظامی آمریکا بدون تردید با صدمه 

جبران‌ناپذیر برای آنها همراه خواهد بود.

خبرسازانرهبرمعظم انقلاب در دومین پیام تلویزیونی:

تیتر خبر

دولت

دستور ویژه رئیس‌جمهور
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با 
تأکید بر حفظ وحدت‌ملی به‌عنوان 
مهم‌ترین عامل عبور از بحران‌ها، 
گفت: وزیران اختیارات لازم را به 
مدیران و معاونان خود تفویض کنند 

تا درصورت نیاز، هر دستگاهی بتواند به‌موقع تصمیم‌های 
لازم را اتخاذ کند./ پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

وضعیت خوب تأسیسات هسته‌ای 
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی‌ 
اتمی با بیان اینکه وضعیت تاسیسات 
هسته‌ای خوب است، گفت: روحیه 
همکاران ما عالی است و در سنگرهای 
خودشان مستحکم هستند. دشمن 

مطمئن باشد که از این مسیر هم به جایی نمی‌رسد و تاکنون 
هم نرسیده‌است./ مهر

هشدار به آمریکا
علی بحرینی، نماینده ایران در 
سازمان ملل در ژنو هشدار داد که 
درصورت دخالت مستقیم آمریکا در 
اقدام‌های نظامی رژیم‌صهیونیستی، 

ایران به‌صورت قاطع به آن پاسخ خواهد داد. وی درعین‌ 
حال تأکید کرد که ایران، آمریکا را همدست تل‌آویو 

می‌بیند./ ایسنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   آیت‌الله نوری همدانی، از مراجع عظام تقلید شیعه گفت: 

رهبرمعظم انقلاب، پرچمدار عزت اسلام است.
   سیدعباس عراقچی، وزیر امورخارجه تأکید کرد: ماهیت 
جنگ‌افروز و توسعه‌طلب رژیم صهیونیستی منشأ ناامنی 

منطقه است.
   مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ ‌ونشر آثار رهبرمعظم 
انقلاب گفت: رژیم‌صهیونیستی به‌تنهایی توان مقابله با 
بحران‌ها را ندارد و بدون حمایت‌های جدی از طرف حامیانش 

به‌ویژه آمریکا، نمی‌تواند تاب‌آوری داشته باشد.
   نبی‌الله محمدی، نماینده زنجان و طارم در مجلس گفت: 
تجاوز رژیم صهیونی به خاک ایران محکوم به شکست است.

   روز چهارشنبه مراسم تشییع جمعی از شهدای حمله 
رژیم‌صهیونیستی در بهشت زهرای تهران برگزار شد.

   محمد امین‌نژاد، سفیر ایران در پاریس تأکید کرد: راه 
مقاومت یگانه راه است و در برابر تجاوز غیرقانونی رژیم اسرائیل 

علیه تمام استانداردهای بین‌المللی مقاومت خواهیم کرد.
   رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه تأکید کرد که 
ایران برای دفاع از خود در مقابله با تجاوز رژیم‌صهیونیستی 
که همزمان با مذاکرات هسته‌ای انجام شد، حق مشروع دارد.

   اتحادیه روزنامه‌نگاران کوبا )UPEC( حمله اخیر 
رژیم‌صهیونیستی به صداوسیمای ایران را محکوم و هدف از 
این حمله را »خاموش کردن صداهایی که ابعاد جنایت‌های 

جنگی را آشکار می‌کنند« عنوان کردند.
   روزنامه‌نگار صهیونیستی »هاآرتص« در گزارشی نوشت: 

همه‌‌چیز در اسرائیل فلج و متوقف شده‌است.

 تأمین کالاهای اساسی و دارو 
بدون مشکل

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت روز چهارشنبه 
به تشریح نکات مهمی درباره تحولات جاری در 
کشور پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه 

می‌خوانید:

   با وجود شرایط موجود، هیچ مشکلی در تأمین نان، روغن، 
شیرخشک و سایر کالاهای اساسی وجود ندارد.

   امروز در ایران شاهد تصویری از همبستگی، نوعدوستی، 
نگرانی و آرامش در کنارهم هستیم.

   یکی از جلوه‌های موفق امروز، مدیریت محله‌هاست که با 
باز بودن مساجد شکل گرفته است.

   زمان دقیق برگزاری کنکور پس از ایام تاسوعا و عاشورای 
حسینی، یعنی در روز شانزدهم تیرماه اعلام خواهد شد.

   به دانشگاه‌ها اجازه داده شده تا منازل اعضای هیأت 
علمی، کارکنان و دانشجویانی را که به‌دلیل تجاوزات اخیر 

امکان سکونت ندارند، تأمین کنند.
   حفظ پایداری شبکه بانکی در اولویت است و تیم‌های 
تخصصی بانک‌مرکزی درحال تلاش برای مقابله با حملات 

سایبری به چند بانک کشور هستند.
   دولت چهاردهم متعهد به جریان آزاد اطلاعات است و 
هیچ اختلالی در این زمینه ایجاد نخواهد کرد، مگر در مواقع 

اضطراری.
   تأمین ارز برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی انجام شده‌ 

و هیچ‌گونه کمبودی در این حوزه وجود ندارد.
   برای تسهیل در رفت‌وآمد مردم، عوارض برخی آزادراه‌ها 

فعلا به‌صورت موقت حذف شده‌است.
   تا زمانی که اضطرار امنیتی به‌وجود نیاید، هیچ‌گونه 
برنامه‌ای برای استفاده از اینترنت ملی در دستور کار نیست.

اطلاعیه مهم وزارت کشور
وزارت کشور در اطلاعیه‌ای با اشاره به آمادگی استانداران، از پیگیری‌های لازم برای پاسخ فوری به نیازهای ضروری هموطنان 
خبرداد. در بخشی از این اطلاعیه تأکید شده که وزیر کشور به استانداران دستور داده با تشکیل مستمر جلسه‌های شورای 

تأمین، ضمن احصای نیازهای امنیتی و انتظامی، از ظرفیت گزارش‌های مردمی نیز استفاده شود. وزارت کشور

2 تأکید ویژه دادستان کل کشور
دادستان کل کشور گفت: دادستان‌های سراسر کشور برابر ابلاغیه‌ها، نسبت به نحوه توزیع مایحتاج عمومی 
نظارت لازم را داشته باشند. محمد موحدی‌آزاد همچنین بر رسیدگی قاطع و غیرقابل اغماض به پرونده‌های 
همکاری‌کنندگان با دشمن در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأکید کرد. میزان

صفحه‌آرا: علی حسنی

طرحی برای تقویت بنیه دفاعی 
   نایب‌رئیس اول کمیسیون اصل٩٠ مجلس از تهیه طرح 
تقویت بنیه دفاعی کشور در مجلس خبر داد و گفت: این 

طرح به‌زودی در صحن مجلس مطرح می‌شود.

   حسینعلی حاجی‌دلیگانی با بیان اینکه براساس این طرح 
و با تصویب نهایی آن در مجلس، به بنیه دفاعی کشور کمک 
می‌شود، تصریح کرد: به‌منظور تقویت بنیه دفاعی نیروهای 
مسلح کشور و برای مقابله با تجاوزهای رژیم صهیونی، 
سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت موظف هستند که 
صددرصد اعتبارات امسال را که مربوط به تقویت بنیه دفاعی 

کشور است، بپردازند.

   وی افزود: همچنین براساس این طرح باید مطالبات 
سال‌های قبل نیروهای مسلح که تا شهریور امسال قابل 

جذب است، پرداخت شود.

   نایب‌رئیس اول کمیسیون اصل90 مجلس همچنین 
عنوان کرد: براساس این طرح بانک مرکزی نیز موظف به 

تامین اعتبارات لازم برای تقویت بنیه دفاعی کشور است.

   حاجی‌دلیگانی اضافه کرد: این طرح هفته جاری در 
مجلس تهیه شده و هم‌اکنون به امضای جمعی از نمایندگان 

مجلس رسیده و همچنان در حال جمع‌آوری امضاست.

خیانتی به دیپلماسی و صلح 
سخنگوی وزارت امورخارجه با اشاره به تجاوز رژیم 
صهیونیستی به ایران گفت: اتفاقی که افتاد، خیانتی بود به 
دیپلماسی و صلح و قطعاً دولت آمریکا باید پاسخگوی این 
خدعه و نیرنگ باشد. اسماعیل بقایی با تأکید بر اینکه اقدام 
رژیم‌صهیونیستی با هر تعریفی که از مصداق‌های استفاده 
غیرقانونی از زور در روابط بین‌الملل در ذهن داشته باشیم، 
یک عمل تجاوزکارانه است، افزود: مختصات این تجاوز با 
تجاوزهای دیگر متفاوت است، چراکه همزمان چند عمل 
خلاف بین‌المللی اتفاق افتاده است. وی همچنین تصریح 
کرد: اهدافی که ایران تاکنون مورد حمله دفاعی خود قرار 
داده، اهداف نظامی بوده است، برعکس رژیم‌صهیونیستی 
که تعداد زیادی از شهروندان بی‌گناه ما را به شهادت 

رسانده‌است./ مهر

هشدار مسکو به واشنگتن
معاون وزیر امورخارجه روسیه به آمریکا هشدار داد که از 
ارائه کمک نظامی مستقیم به تل‌آویو یا حتی بررسی چنین 
گزینه‌هایی خودداری کند، چراکه این اقدام‌ها می‌تواند 
پیامدهای جدی برای منطقه به‌دنبال داشته باشد. سرگئی 
ریابکوف همچنین اعلام کرد که مسکو با هر دوطرف، یعنی 
ایران و اسرائیل، در تماس است تا از تشدید بیشتر درگیری‌ها 
جلوگیری کند. ازسوی دیگر سرگئی ناریشکین، رئیس 
سرویس اطلاعات خارجی روسیه(svr)، وضعیت کنونی 
بین ایران و اسرائیل را »بحرانی« توصیف کرد و خواستار 
خویشتنداری طرفین شد. اینها در حالی است که روسیه، 
به‌عنوان یکی از بازیگران کلیدی در منطقه، از آمریکا خواسته 
با پرهیز از مداخله نظامی، به کاهش تنش‌ها کمک کند. 
مسکو همچنین بر لزوم گفت‌وگو برای جلوگیری از وخامت 

بیشتر اوضاع تأکید کرده‌است./ تسنیم

آیت‌الله مکارم شیرازی تأکید کرد
رهبری، حافظ کیان شیعه

یک مرجع تقلید شیعیان درپی جنایات رژیم صهیونیستی و 
جسارت به ساحت مرجعیت و رهبرمعظم‌انقلاب طی پیامی 
تأکید کرد که وجود رهبری به‌عنوان حافظ کیان شیعه، 
بلکه امت اسلامی، نقطه‌ای حساس در عقیده ماست و هیچ 

مسلمان صالح و آزاده‌ای این تهدید را برنمی‌تابد.
آیت‌الله مکارم شیرازی در بخشی از این پیام تأکید کرده است: 
با گذشت چند روز از تجاوز و حمله ظالمانه رژیم وحشی 
صهیونی به کشور عزیز ایران و به خاک و خون کشیدن زنان 
و کودکان بی‌گناه و حمله به رسانه‌ها و زیرساخت‌ها، ملت 
ایران اسلامی، همدل و یکپارچه و دلگرم به وعده نصرت الهی 
و پشت سر رهبری خود ایستاده و استقامت می‌کند و همه 
این سختی‌ها و بیش از آن را تا ریشه‌کن‌‌شدن تهدید اسرائیل 

جنایتکار، تحمل می‌کند.
در بخش‌ دیگری از این پیام تصریح شده است که نیروهای 
مسلح همانگونه که تاکنون با قدرت، عرصه را بر دشمن سخت 
کرده‌اند، باید ضمن ابتکار و با غافلگیری و ضربه به جبهه 
مقابل، کاری کنند که دشمن به‌خود اجازه اینگونه افکار و 

این تهدیدها را ندهد.
آیت‌الله مکارم شیرازی در این پیام اضافه کرده‌است: قطعا 
آنچه دست برتر ما در همه جبهه‌ها بوده و خواهد بود، ایمان 
مردم و رزمندگان ماست؛ لذا لازم است همه مردم و مؤمنان در 
این شرایط سخت، خالصانه به درگاه خداوند متعال دست نیاز 
برآورند و به‌صورت فردی و جمعی از دعا و تضرع به درگاه الهی و 
توسل به ساحت معصومین علیهم‌السلام کوتاهی نکنند، چراکه 

دشمن شما هر کسی که باشد باز هم »یدُ‌الله فَوْقَ أیَدِیهِمْ«.

مجلس

   حرکت عظیم ملت ایران: حضور باشکوه 
در راهپیمایی روز غدیر و همچنین اجتماع‌ها 
و راهپیمایی‌های روزهای اخیر، به‌ویژه پس‌از 

نمازجمعه

   یک اقدام پرمعنا: حرکت زیبا و پرمعنای بانوی 
مجری تلویزیون در مقابل حمله دشمن

   حادثه‌ای تاریخی: تکبیر گفتن و نشانه قدرت 
ملت را به همه دنیا ارائه کردن، حادثه‌ای تاریخی 

و بسیار با ارزش بود.

یک حادثه 
تاریخی

   اقدام دشمن: دشمن صهیونی مرتکب اشتباه و 
جنایت بزرگی شده‌است.

   ضرورت مجازات: دشمن صهیونی باید مجازات 
شود و درحال مجازات شدن است.

   ویژگی مجازات: مجازاتی که ملت ایران و 
نیروهای‌مسلح برای این دشمن خبیث انجام 
دادند و در حال انجام آن هستند و برای آینده نیز 
برنامه دارند، مجازات سختی است و او را دچار 

ضعف کرده است.

   نشانه ضعف: همین که دوستان آمریکایی آنها 
وارد صحنه می‌شوند، نشانه ضعف و ناتوانی رژیم 

صهیونیستی است.

نشانه‌های 
ضعف

   حرفی که عاقلانه نیست: این حرف به ملت ایران 
که بیایید تسلیم شوید، حرف عاقلانه‌ای نیست.

   یک گواه تاریخی: افراد باخردی که با ملت 
ایران و تاریخ آن آشنا هستند، هیچ‌گاه چنین 

حرفی را بر زبان جاری نمی‌کنند.
   دلیل: ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست و تسلیم 

تعرض هیچ‌کس نخواهد شد.

ملت ایران 
تسلیم‌شدنی 

نیست

   اظهارات سخیف ترامپ: رئیس‌جمهور آمریکا 
در اظهاراتی غیرقابل قول، صریحاً از ملت ایران 

می‌خواهد که تسلیم شوند.
   پاسخ ما: به آنها می‌گوییم اولاً تهدید را برای 

کسانی انجام دهید که از تهدید می‌ترسند.
   ویژگی ملت ایران: ملت ایران معتقد به این 
آیه شریفه است که »وَلَ تهَِنُوا وَلَ تحَْزَنوُا وَأَنتُْمُ 
الْعْلَوْنَ إِنْ کنْتُمْ مُؤْمِنِینَ« و تهدید هیچ‌گاه در 

رفتار و اندیشه ملت ایران تأثیر نمی‌گذارد.

 ویژگی
ملت ایران

   حرکت رژیم‌صهیونیستی: تهاجم ابلهانه و 
خباثت‌آمیز رژیم صهیونیستی

   شرایط زمانی: این حادثه زمانی رخ داد که 
مسئولان ما سرگرم مذاکره غیرمستقیم با آمریکا 
بودند و هیچ نشانه‌ای از حرکت تند و نظامی و 

سخت از جانب ایران وجود نداشت.

   دخالت آمریکایی‌ها: از ابتدا حدس زده می‌شد 
که آمریکا در این حرکت خباثت‌آمیز رژیم 

صهیونی دخالت داشته باشد.

   تقویت یک حدس: با اظهارات اخیر مقام‌های 
آمریکایی، این حدس روز به‌روز تقویت می‌شود.

تهاجم 
ابلهانه

   راهبرد ملت ایران: ملت ایران در 
مقابل جنگ تحمیلی و صلح تحمیلی 

و هرگونه تحمیلی، محکم می‌ایستد.

   یک انتظار ویژه: از صاحبان فکر 
و بیان و قلم به‌خصوص مرتبطان با 

افکارعمومی جهانیان انتظار دارم این 
معانی و مفاهیم را تبیین کنند.

   هشدار مهم: اجازه ندهند دشمن با تبلیغات 
فریبکارانه خود، حقیقت را دگرگون جلوه دهد.

ایستادگی 
در برابر 
هرگونه 
تحمیل

توصیه‌هایی برای ملت ایران
   مدنظر داشتن آیه شریفه »وَلَ تهَِنُوا وَلَ تحَْزَنوُا وَأنَتُْمُ الْعْلَوْنَ إنِْ کنْتُمْ مُؤْمِنِینَ« 

   زندگی را با قوت ادامه دهید.
   کسانی که امور خدماتی به‌عهده 
آنهاست و با مردم سروکار دارند به 

کارشان ادامه دهند.

   افرادی که امور تبلیغی و تبیینی را 
برعهده دارند، کارهای خود را با قوت 

ادامه دهند.

   به خدای متعال توکل کنید که 
»وَمَا النَّصْرُ إلَِّ مِنْ عِنْدِ‌الله العَْزِیزِ 

الحَْکیمِ«

   خدای متعال ملت ایران و حقیقت 
و حق را به‌طورقطع و یقین پیروز 

خواهد کرد.

دیپلماسی

زاویه

   زیان آمریکا: آمریکایی‌ها و کسانی که با 
سیاست‌های این منطقه آشنا هستند، می‌دانند 
که ورود آمریکا به این مسئله صددرصد به ضرر او 

خواهد بود.
   دلیل: ضربه خواهد خورد.

   کیفیت ضربه: ضربه‌ای که صدمه آن 
به‌مراتب بیشتر از صدمه‌ای است که ایران 

خواهد خورد.
   نتیجه: ورود نظامی آمریکا در این میدان 
بدون تردید موجب صدمه جبران‌ناپذیر برای 

آنها خواهد شد.

هشدار  به آمریکا


